Лицо, в пользу которого установлены ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Грицюк Роман Иванович, СНИЛС 019-263-855 63.
Основание: Договор аренды нежилого помещения, выдан 24.07.2025, дата и номер государственной регистрации: 50:22:0010211:39473-50/110/2025-7 от 26.09.2025.

Начальная цена Лота № 1 - 24 000 000,00 (Двадцать четыре миллиона рублей 00 копеек), в том числе НДС 5%.

Сумма задатка - 500 000,00 (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона на повышение - 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек).

Лот № 2.
Нежилое помещение площадью 53,5 кв.м., назначение: нежилое, с кадастровым номером 50:22:0010211:39474, этаж № 1, в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу:

[...]

38Н, принадлежащее Продавцу на праве собственности, что подтверждается записью государственной регистрации права в Едином государственном реестре недвижимости № 50:22:0010211:39474-50/414/2025-1 от 08.07.2025. 
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.

Начальная цена Лота № 2 – 28 350 000,00 (Двадцать восемь миллионов триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 5%.

Сумма задатка - 500 000,00 (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона на повышение - 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек).

Лот № 3.
Помещение коммерческого использования площадью 52,9 кв.м., назначение:

[...]

39Н, принадлежащее Продавцу на праве собственности, что подтверждается записью государственной регистрации права в Едином государственном реестре недвижимости № 50:22:0010211:38943-50/133/2025-1 от 11.02.2025.
Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.

Начальная цена Лота № 3 - 28 350 000,00 (Двадцать восемь миллионов триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 5%.

Сумма задатка - 500 000,00 (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона на повышение - 300 000,00 (Триста тысяч рублей 00 копеек).

[bookmark: _GoBack]Продавец гарантирует, что Имущество никому не продано,